Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caufon de soumission (conforme au modèle joint en
annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du
DAO, d'un montant de 1 700 000 (un million sept cent mille) de francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.

Le cautionnement pravisoire sera libérée d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour les
soumissionnaires n'ayant pas été retenus.

[...]

05 HOTEL DE VILLE 01 MAIRIE

06 GADA MAYO 01 DJAOURO OUMAROU

07 TYPSAN 01 POSTE FRONTALIER

Article 2 : Financement

Les travaux objets du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget du MINEPAT, Exercice 2024-2025 pour un coût estimatif
total de : 85 000 000 (Quatre Vingt Cinq Millions) de Francs CFA.

Article 3 : Fraude et corruption
3.1 L'Autorité Contractante exige des soumissionnaires et de ses cocontractants, qu'ils respectent les règles d'éthique professionnelle les

plus strictes durant la passation et l'exécution de ces marchés.

[...]

A3 - Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque agréée par le Ministère en charge des Finances (pièce
produite en original) ;
A4 - Une quittance d'achat du dossier d'Appel d'Offres d'un montant de 100.000 (Cent mille francs CFA);
A5 - La caution de soumission dont le montant est d'un montant de 1 700 000 FCFA (un million Sept Cent mille francs CFA), d'une durée de
validité de 90 jours, délivrée par une banque de 1®^ ordre agréée par le Ministère en charge des Finances (pièce produite en original, et conforme au
modèle) ;
A6- Une attestation de non exclusion des marchés publics signée par l'Agence de Régulation des Marchés Publics (Pièce produite en Original) ;